
Přehled tarifů sjednaných v rámcové pojistné smlouvě číslo 2260512850 údaje uvedeny v Kč 

Tarif K5O Tarif K5+O Tarif K5SO Tarif K5S+O
5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

5 000 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000 5 000

150 000 150 000 150 000 150 000

300 000 300 000 300 000 300 000

300/den 300/den 300/den 300/den

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

15 000 15 000 15 000 15 000

5 000/ks 5 000/ks 5 000/ks 5 000/ks

ANO ANO ANO ANO

Neobsahuje ANO Neobsahuje ANO

Neobsahuje Neobsahuje ANO ANO

20 22 38 52
40 44 76 104

Pojištění zimních sportů

Pojištění nebezpečných sportů

Sazba na 1 den zóna 1 - Evropa

Sazba na 1 den zóna 2 - Svět

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu

Úrazové pojištění -  trvalé následky úrazu

Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace úraz + nemoc)

Pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby

Pojištění zavazadel

Připojištění odpovědnosti za škody na zapůjčených věcech, který pojištěný užívá a které převzal za 

účelem objednané činnosti

 - náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů

 - zprostředkování finanční pomoci pojištěnému

 - odškodnění v případě zadržení při únosu letadla nebo autobusu

 - zachraňovací náklady 

 - náklady vzniklé zpožděním zavazadel

 - náklady vzniklé zpožděním letu

Součástí asistenčních služeb jsou:

 - náklady na repatriaci pojištěného nebo tělesných ostatků pojištěného

 - náklady na vyslání opatrovníka

 - náklady na předčasný návrat

 - náklady vzniklé zmeškáním odjezdu veřejného dopravního prostředku 

 - náklady na právní pomoc v zahraničí nebo její zprostředkování

Tabulka tarifů a pojistných částek

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb


